



Главная распределительная энергостанция Топар
03.02.2022 14:46:39

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2022-8552 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
03.02.2022 14:46:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЛАМПА А 12-5 ЛАМПА А 12-5	Штука	30.00000	313.39	9 401.70	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВС ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЛАМПА А 12-21 ЛАМПА А 12-21	Штука	10.00000	162.50	1 625.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВС ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЛАМПА Н4, 60/55W, 12V, ЛАМПА Н4, 60/55W, 12V,	Штука	10.00000	2 629.46	26 294.60	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВС ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ЗИЛ-130 130Ш-1106011 НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ЗИЛ-130 130Ш-1106011	Штука	1.00000	17 134.82	17 134.82	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВС ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

с НДС 3 057 836.38

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до

14.02.2022 17:00:00

Ценовые предложения вскрываются

14.02.2022 17:00:00

Контакты

Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061

Проект договора

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ

1.1. Договор поставки 16.11.2021 ГРЭС Энерджи (8)-rar (/ru/Tender/dl/Contract/8552?validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZGg1NFFBRJFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxRvitvMHBaNWvTA==)	Объявление ГРЭС-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/8552?validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZGg1NFFBRJFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxRvitvMHBaNWvTA==)	Пер
---	---	---------------------

Дополнительные файлы

форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/8552?fid=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZGg1NFFBRJFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxRvitvMHBaNWvTA==)	(/ru/Tender/dl/File/8552?fid=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZGg1NFFBRJFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxRvitvMHBaNWvTA==)	fid=3&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZGg1NFFBRJFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxRvitvMHBaNWvTA==)
---	---	--

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЛАМПА А 12-5	Штука	30.00000	313.39	9 401.70	(/ru/tender/dllot/8552?no=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZGg1NFFBRJFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxRvitvMHBaNWvTA==)	0
2	ЛАМПА А 12-21	Штука	10.00000	162.50	1 625.00	(/ru/tender/dllot/8552?no=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZGg1NFFBRJFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxRvitvMHBaNWvTA==)	0
3	ЛАМПА Н4, 60/55W, 12V,	Штука	10.00000	2 629.46	26 294.60	(/ru/tender/dllot/8552?no=3&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZGg1NFFBRJFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxRvitvMHBaNWvTA==)	0
4	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ЗИЛ-130 130Ш-1106011	Штука	1.00000	17 134.82	17 134.82	(/ru/tender/dllot/8552?no=4&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZGg1NFFBRJFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxRvitvMHBaNWvTA==)	0
5	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130	Штука	2.00000	12 091.07	24 182.14	(/ru/tender/dllot/8552?no=5&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZGg1NFFBRJFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxRvitvMHBaNWvTA==)	0
6	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53,66 P133-3706000	Штука	2.00000	22 792.85	45 585.70	(/ru/tender/dllot/8552?no=6&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZGg1NFFBRJFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxRvitvMHBaNWvTA==)	0
7	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11	Штука	52.00000	563.39	29 296.28	(/ru/tender/dllot/8552?no=7&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZGg1NFFBRJFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxRvitvMHBaNWvTA==)	0
8	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010	Штука	4.00000	12 381.25	49 525.00	(/ru/tender/dllot/8552?no=8&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZGg1NFFBRJFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxRvitvMHBaNWvTA==)	0
9	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ Б-116 НА ГАЗ 24	Штука	3.00000	10 178.57	30 535.71	(/ru/tender/dllot/8552?no=9&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZGg1NFFBRJFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxRvitvMHBaNWvTA==)	0
10	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	Штука	12.00000	862.50	10 350.00	(/ru/tender/dllot/8552?no=10&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZGg1NFFBRJFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxRvitvMHBaNWvTA==)	0
11	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ ГАЗ 3307-1301010	Штука	2.00000	142 406.25	284 812.50	(/ru/tender/dllot/8552?no=11&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZGg1NFFBRJFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxRvitvMHBaNWvTA==)	0

12	НАСОС ВОДЯНОЙ 66-1307010-Б	Штука	2.00000	11 939.28	23 878.56	(/ru/tender/dllot/8552?no=12&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
13	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ588911	Штука	2.00000	2 503.57	5 007.14	(/ru/tender/dllot/8552?no=13&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
14	РАБОЧИЙ ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ 66-01-1602512	Штука	4.00000	7 135.71	28 542.84	(/ru/tender/dllot/8552?no=14&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
15	ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ 53-1602300	Штука	3.00000	11 916.07	35 748.21	(/ru/tender/dllot/8552?no=15&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
16	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11	Штука	1.00000	37 932.14	37 932.14	(/ru/tender/dllot/8552?no=16&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
17	КПП 3307-1700010-10	Штука	2.00000	359 010.71	718 021.42	(/ru/tender/dllot/8552?no=17&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
18	ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 53-2202081	Штука	3.00000	5 671.42	17 014.26	(/ru/tender/dllot/8552?no=18&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
19	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056	Штука	4.00000	7 210.71	28 842.84	(/ru/tender/dllot/8552?no=19&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
20	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 3307-8101060	Штука	2.00000	24 993.75	49 987.50	(/ru/tender/dllot/8552?no=20&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
21	БЕНЗОНАСОС 451-1106010	Штука	1.00000	15 112.50	15 112.50	(/ru/tender/dllot/8552?no=21&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
22	РАДИАТОР - 469,452 (3-Х РЯДНЫЙ)	Штука	1.00000	115 203.57	115 203.57	(/ru/tender/dllot/8552?no=22&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
23	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ (КОРЗИНА)УАЗ 451-1601090	Штука	1.00000	23 552.67	23 552.67	(/ru/tender/dllot/8552?no=23&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
24	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072	Штука	1.00000	4 507.14	4 507.14	(/ru/tender/dllot/8552?no=24&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
25	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 451-1601130	Штука	1.00000	12 443.75	12 443.75	(/ru/tender/dllot/8552?no=25&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
26	ГЛАВНЫЙ ТОРМОЗНОЙ ЦИЛИНДР 469-3505009	Штука	2.00000	29 062.50	58 125.00	(/ru/tender/dllot/8552?no=26&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
27	ГЕНЕРАТОР ГАЗ-53 Г250ГЗ	Штука	2.00000	36 037.50	72 075.00	(/ru/tender/dllot/8552?no=27&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
28	СТАРТЕР СТ 230-А1-3708000	Штука	1.00000	93 000.00	93 000.00	(/ru/tender/dllot/8552?no=28&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
29	СТАРТЕР ЗИЛ-130 СТ230К4 (12В/1,8кВт)	Штука	1.00000	87 187.50	87 187.50	(/ru/tender/dllot/8552?no=29&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
30	ЗАМОК ЗАЖИГАНИЯ ЛЮКС №31512-3704005-01	Штука	6.00000	11 892.85	71 357.10	(/ru/tender/dllot/8552?no=30&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
31	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ ЗИЛ, ГАЗ-53 Б114Б-01	Штука	1.00000	10 641.07	10 641.07	(/ru/tender/dllot/8552?no=31&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
32	КОМПЛЕКТ ПРОВОДОВ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ №131.3707-080 ПВН ЗИЛ-130.ГАЗ-53	Комплект	6.00000	12 081.25	72 487.50	(/ru/tender/dllot/8552?no=32&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
33	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ №3151-3737010	Штука	4.00000	2 879.46	11 517.84	(/ru/tender/dllot/8552?no=33&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0
34	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 3741-3716010-01	Штука	8.00000	4 632.14	37 057.12	(/ru/tender/dllot/8552?no=34&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrvItvMHBaNWvTA==)	0

35	ГЕНЕРАТОР Г-700.02	Штука	1.00000	32 550.00	32 550.00	(/ru/tender/dllot/8552?no=35&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrVitivMHBaNwVrTA==)	0
36	РЕМЕНЬ 8.5*8-1280	Штука	6.00000	1 214.28	7 285.68	(/ru/tender/dllot/8552?no=36&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrVitivMHBaNwVrTA==)	0
37	КАРБЮРАТОР К135	Штука	1.00000	81 467.85	81 467.85	(/ru/tender/dllot/8552?no=37&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrVitivMHBaNwVrTA==)	0
38	КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734	Штука	2.00000	8 075.00	16 150.00	(/ru/tender/dllot/8552?no=38&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrVitivMHBaNwVrTA==)	0
39	КРЕСТОВИНА ВАЛА КАРДАННОГО 53-2201025	Штука	4.00000	2 848.21	11 392.84	(/ru/tender/dllot/8552?no=39&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrVitivMHBaNwVrTA==)	0
40	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ LF16015	Штука	2.00000	2 503.57	5 007.14	(/ru/tender/dllot/8552?no=40&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrVitivMHBaNwVrTA==)	0
41	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FF5485	Штука	2.00000	2 503.57	5 007.14	(/ru/tender/dllot/8552?no=41&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrVitivMHBaNwVrTA==)	0
42	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115-2902012СБ	Комплект	2.00000	200 047.32	400 094.64	(/ru/tender/dllot/8552?no=42&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrVitivMHBaNwVrTA==)	0
43	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FS19732	Штука	2.00000	6 634.82	13 269.64	(/ru/tender/dllot/8552?no=43&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHZGg1NFFBRjFCSUluYmxwSGxuQnZyOWNORXZUM0NTOUxrVitivMHBaNwVrTA==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика

Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
762	216	1	0	22

История скачивания

Компания	Количество
Компания АСКОМ	10
СК Звезда	9
Холдинговая Компания BUSINESS CONSULTING GROUP KZ	3

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.